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472054

Tork SmartOne® Dispenser Toiletpapir

Tork SmartOne® Dispenser Toiletpapir er et effektivt og meget robust dispensersystem, som er perfekt til
toiletter i kreevende omgivelser med hgj brugerfrekvens. En-ad-gangen dispensering er med til at reducere
forbruget med op til 40% sammenlignet med standard jumborulledispensere, hvilket giver flere besgg pr.
rulle.

»  Robust design med Ias, der beskytter rullen og forhindrer svind i kreevende miljger
e  Et-ark-ad-gangen dispenserfunktion reducerer forbruget med op til 40%

e Hgj kapacitet: Mindre vedligeholdelse og mindre risiko for at lgbe tar for papir

*  Hygiejnisk: Rar kun ved det ark, der bruges
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Produkt- o System
forsendelsesdata 18

Bredde

17 cm
Forsendelsesdata

Forbrugerenheder

(CON)
EAN 5011012852094
Emballeringsmateriale Plastic bag
Stk. 1
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttoveegt 229049
Hgjde 278 mm
Leengde 178 mm
Bredde 283 mm
Nettoveegt 209049
Volumen 14 dm3
Kompatible produkter

472242
Tork SmartOne®
Toiletpapir
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Materiale
Metal

Hgjde
27 cm

Transportenheder
(TRP)
5011012852094

Carton

1 (1 CON)

2.3kg
278 mm
283 mm
178 mm
2.1kg

14 dm3

Leengde
27 cm

Farve
Rustfrit

Palle
(PAL)

7322540633450

68 (68 TRP)
17

4

155.72 kg
1262 mm
1200 mm
800 mm
142.12 kg

0.95 m3



